
REPUBLIKAE SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
LUSHNJE

VENDIM
NR. q7 D{rs3',jj, "7

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 30'05'2007

pasi analiroi retu.i*in e paraqituinga Drejtoria e.Urbanistikes mbi miratimin

e projektit dhe te forait te rruges " S#ave" kryeqezimi i shkolles 9-vjecare " G'

Muco,, , duke ,, *L"rhr"t* oi Lrgii" Nr. 8652 date 31.07.2000 " Per

;;;;rffi;; furkrionimin e qeverisjes vendore " neni 10 paragrafr3 ll lc

dhe VKM nr. 673 date 29.1 1.1993 " It{bi kriteret e perdorimit te te ardhurave te

Pushtetit Lokal "

VENDOSI:

l..Temiratojehartimineprojektitetefonditprej14.000.000te
rruges.. Sarave,,loyeqezimi i shkolles g.vjecare .. G. Mt}co,,.

2.-por zbatimin e ketij verrdimi ngarkohet Drejtoria e urbanistikes'

Drejtoria e Sherbimeve dhe Drejtoria e finances '

KRYETARI I KESIilLLTT BASIIKIAK
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